РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2024 года  № 183
с. Глядянское

	О создании комиссии для проведения обследования централизованных систем теплоснабжения, водоснабжения на предмет незаконных врезок, технического состояния теплотрасс, расположенных на территории п. Водный Притобольного муниципального округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Притобольного муниципального округа, Администрация Притобольного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Комиссию для проведения обследования централизованных систем теплоснабжения, водоснабжения на предмет незаконных врезок, технического состояния теплотрасс, расположенных на территории п. Водный Притобольного муниципального округа и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Притобольного муниципального округа Курганской области.

Глава Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                         Д.А. Спиридонов

Исп.: Кузьмина С.В.
Тел.: 8 3522 42 89 86 (доб.223)
	Приложение
к постановлению Администрации Притобольного муниципального округа  от  15 мая 2024 года № 183 «О создании комиссии для проведения обследования централизованных систем теплоснабжения, водоснабжения на предмет незаконных врезок, технического состояния теплотрасс, расположенных на территории п. Водный Притобольного муниципального округа»

[bookmark: _Hlk99717361]

СОСТАВ КОМИССИИ
для проведения обследования централизованных систем теплоснабжения, водоснабжения на предмет незаконных врезок, технического состояния теплотрасс, расположенных на территории п. Водный Притобольного муниципального округа

Председатель Комиссии:
Ильин В.Н. –  Первый заместитель Главы Притобольного муниципального округа

заместитель председателя Комиссии:
Диков А.А. – руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры и проектирования Администрации Притобольного муниципального округа;

члены Комиссии:
Попова О.М. – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры и проектирования Администрации Притобольного муниципального округа;

Волков И.Н. – руководитель Межборного территориального отдела;

Гребенщиков А.С. –  представитель ООО «Кургантепло» (по согласованию);

участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

представитель многоквартирного дома (по согласованию).